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Comp. pt. Protecţia Compartiment

şi Promovarea Centru Multifuncţional Resurse Umane

Drept. Copilului şi a "Néri Szent Fülöp" 7

Pers. cu Handicap Asistenţa 

Centru Comunitar Persoanelor

Compartiment pentru Rromi cu Handicap Grav

Relații cu Publicul, 4 41

Registratură

Program pt. Executarea

Unor Lucrări în Folosul 35

Comunităţii

Centru Comunitar 

Integrat ZUM 2

Adăpost de Noapte 0

Centru de Servicii 

Comunitare şi Suport - 

Sfântu Gheorghe

3

5

6

3
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4
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Finanţe
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Serviciul Beneficii Sociale 1
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Sociale
1

1
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